2020年６月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン フ ォ ネ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  岸 本  誠

（コード番号：4444 東証マザーズ）

大阪支社開設に関するお知らせ

 この度、新たに支社を開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．目的

当社はこれまで、東京本社を中心に関東圏に向けた営業活動を展開して参りましたが、当該地域に留まらない

一層の事業範囲拡大と収益基盤を構築することを目的として、関西地方における新たな営業拠点として開設す

るものであります。

２．新支社の概要

名 称 株式会社インフォネット 大阪支社

住 所 大阪府大阪市中央区南本町 2丁目 4-16 本町デビスビル 7階

連 絡 先 06-4256-1689

３． 業績への影響について

2020年５月 15日に公表いたしました 2021年３月期の業績予想には織り込み済であり、修正はありません。

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社インフォネット ＩＲ担当

ＴＥＬ ：03－5221－7591

Ｅｍａｉｌ ：investor_relations@e-infonet.jp

以上